[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 марта 2015г. № 605-п
Об утверждении схем теплоснабжения Мысковского городского округа
на период 2014-2019 г.г. с перспективой до 2030 года
В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», п.п. 30 п. 2.4 ч.2 ст. 51 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить схемы теплоснабжения Мысковского городского округа на период 2014-2019 г.г. с перспективой до 2030 года согласно приложению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа (Р.В. Улагашев) разместить данное постановление на официальном сайте Мысковского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского
городского округа
Д.Л. Иванов